ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICARÉ

_______________________________________________________________________________________
Rua D Pedro II, 133 – Fone (49) 3538-0222 – CEP 89640-000 - Ibicaré/SC      -     prefeito@ibicare.sc.gov.br

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 123/2024

O Município de Ibicaré (SC), baseado nos termos da Lei 14.133/21, Dispensa de Licitação, Art.
75 inciso II e Decreto Municipal 024/2023 torna público:

OBJETO: Dispensa de licitação em razão de valor, para AQUISIÇÃO DE EQUIPE DE
ARBITRAGEM ESPECIALIZADA REFERENTE AO TERCEIRO E ÚLTIMO JOGO DA FASE DE
GRUPOS DA COPA LEOC MASTER 2024 NO QUAL A CME IBICARÉ ESTÁ PARTICIPANDO.

VALOR CONTRATADO:
TAXA DE ARBITRAGEM R$ 850,00 (Oitocentos e cinquenta reais).

EMPRESA: ASSAMEC – ASSOCIAÇÃO DOS ARBITROS DO MEIO OESTE CATARINENSE
inscrita sob o CNPJ nº 07.591.924/0001-59. Demais informações poderão ser obtidas no setor
de Licitações do Município, sito a Rua Dom Pedro II, Centro, ou pelo fone (49) 35380222, no
horário de expediente.

Ibicaré, 02 de julho de 2024.

Gianfranco Volpato
 Prefeito Municipal

mailto:prefeito@ibicare.sc.gov.br

		2024-07-03T14:40:58-0300
	GIANFRANCO VOLPATO:01679027921
	Eu sou o autor deste documento